СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля   2013 г.                                                                                  № 16/2
р.п. Елань-Коленовский

О структуре аппарата Администрации
Елань-Коленовского городского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Воронежской области от 28.12.2007 г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру аппарата Администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  согласно приложению

2.   Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения №3/2 от 10.06.2008 г. «О структуре аппарата Администрации Елань-Коленовского городского поселения».
3. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.

4.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Елань-Коленовского

городского поселения                                                                              В.А. Калинина